\*
C_)

Iturama/MG, 30 de maw() de 2021.

Vereador Ricardo 0 iveira de Freitas

Ricardo Baiano

ti Ow) 410

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA—  TWO  DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO  N° CM 226/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal que seja feita a reforma da Praça Antônio Baiano no bairro

Bom Sucesso e a instalação de um parquinho na mesma.

JUSTIFICATIVA

A reforma tem como objetivo promover melhorias

na praça, tornando-a um espaço de lazer aos moradores do bairro e pessoas que

frequentam a regido e contribuir para a segurança do entorno.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1